
cab Produkttechnik

GmbH & Co KG

Wilhelm-Schickard-Str. 14

D-76131 Karlsruhe

Německo

 Přístroj

 Typ

 Použité směrnice EU

 Směrnice 2014/35/EU týkajících se elektrických zařízení 

 určených pro používání v určitých mezích napětí

 Směrnice 2011/65/EU o omezení používání některých

 nebezpečných látek v elektrických a elektronických 

 zařízeních

 Směrnice Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/863

 ze dne 31. března 2015, kterou se mění příloha II směrnice 

 Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU, pokud jde o 

 seznam omezených látek

 Za výrobce podepisuje :

 cab Produkttechnik GmbH & Co KG 

 Wilhelm-Schickard-Str. 14 

 D-76131 Karlsruhe

 Aplikované normy

EU prohlášení o shodě

Tímto prohlašujeme, že níže uvedené zařízení odpovídá svou koncepcí a konstrukcí jakož i provedením, které jsme 

uvedli do oběhu, odpovídajícím základním bezpečnostním a zdravotním požadavkům příslušných směrnic EU. Při změně 

zařízení nebo účelu použití, které s námi nebylo dohodnuto, pozbývá toto prohlášení platnosti.

 Tiskárna etiket

 XD Q

 Karlsruhe, 09.09.2022

 Klaus Bardutzky

 Jednatel

 EN 62368-1: 2014/AC:2015

 Směrnice 2014/30/EU týkajících se elektromagnetické 

 kompatibility

 EN 55032:2015+A11:2020

 EN 55035:2017+A11:2020

 EN 61000-3-2:2014

 EN 61000-3-3:2013

 EN 61000-6-2:2005

 EN IEC 63000:2018


